[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 104
От 26.09.2016г.                                                                                           с. Кандаурово

О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма» внести следующие изменения:
  1.1. Пункт 2.6.1. административного регламента изложить в новой редакции:
«Запрещается требовать от заявителя:
- представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;
- представления документов и информации, которые в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами находятся в распоряжении государственных органов, предоставляющих государственную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления и (или) подведомственных государственным органам и органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг»;
  1.2. пункт 2.9. административного регламента изложить в новой редакции: «Услуги, являющиеся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги:
- для получения данной услуги не требуется получение иных услуг.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Кандауровский вестник».

Глава Кандауровского сельсовета                                              А.Е.Лямзин
Колыванского района
Новосибирской области